[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.06.2017года                         № 25
О внесении изменений в постановление
№ 46 от 22.12.2016 г. об утверждении

муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских

территорий муниципального

образования Кузьмичское сельское

поселение Ершичского района

Смоленской области на

2016-2019 годы»
   Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением  Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 22.12.2016 г. № 46
следующие изменения:
1.1) Позицию «Объем ассигнований муниципальной программы ( по годам реализации и в разрезе источников финансирования»  изложить в следующей редакции:
Обьем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 8 036 602,72 рублей, в том числе на реализацию;

-обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» 3869 544,45 рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

	Год
	Всего (рублей)
	В том числе средства местного бюджета (рублей)

	2016
	1 357 830,72
	1 357 830,72

	2017
	2 875 730
	2 875 730

	2018
	1 868 746
	1 868 746

	2019
	1934 296
	1 934 296

1.2 Позицию  «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»
Общий объем финансовых средств  для осуществления Программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств для осуществления Программы составляет 8 036 602,72 рубля:

в 2016 году- 1357 830,72.рубля
в 2017 году- 2 875 730 рублей
в 2018 году- 1 868 746 рублей
в 2019 году – 1 934 296 рублей

1.3)  Позицию «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции;

 Общий обьем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию  обеспечивающей подпрограммы, составляет 3 869 544,45 рублей, в том числе;

2016 год – 817 679,45 рубля
2017 год - 964 175 рублей
2018 год - 1 044 370 рублей

2019 год -1043 320 рублей

1.4) Позицию «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции;

Общий обьем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016 – 2019 годы составляет 3 869 544,45   рублей, их них расходы на оплату труда- 2 456 327,90 рублей в том числе:

-2016 год-  817 679,45 рублей из них расходы на оплату труда- 572 485,90 рубль
-2017 год-  964 175 рубля из них расходы на оплату труда- 627 614 рублей
- 2018 год- 1044 370  рублей, из них расходы на оплату труда- 627 614 рублей

- 2019 год- 1043 320 рублей, из них расходы на оплату труда- 628 614 рублей
 1.5) Позицию Перечень основных мероприятий Программы:

  -добавить наименование мероприятия : Основное мероприятие « Совершенствование управления дорожным хозяйством»

.Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области:                                                       Н.В.Рыкова